JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

Segovia Antioquia, Febrero quince (15) de dos mil veinticuatro
(2024).

INTERLOCUTORIO No, F&0

RADICACION No. 2015-00023-00

Por el termino de ejecutoria péngase en conocimiento de las partes
lo informado por la Representante Legal de SEGOVIA MINERA GOLD
SAS respecto de los descuentos del ejecutado CARLOS MARIO
OSORIO CORREA, como los anexos que demuestran las
consignaciones respectivas.
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€ Banco Agrario de Colombia

NIT. 800.037.800- 8

14/02/2024 10:50 Cajero. ycollazs

Oficina: 1476 - SEGOVIA
Terminel B1476CJ041 gX Operacion. 455535850

Transaccion: RECEPCION PAGO DJ PIN INDWVI

Valor: $50,168.00
Costo de fa transaccion’ $0 00
va del Costo: $0 00
GMF del Costo: ’ $0.00

Secuencial PIN 852415

Tipo 1D consignante : N - NIT JURIDICAS

1D consignante : 9003216190

Nombre consignante | SEGOVIA MINERA GOLD 8§
Juzgado : 057362042001 PRIMERO PROMISCUO M
Concepto " 1 DEPOSITOS JUDICIALES

NUmero de proceso ! 057364089001201 50002360
Tipo 1D demandente - N- NIT JURIDICAS

1D demandante 8110226883

Demandante COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTI
Tipo ID demandado : CC - CEDULADE CHWDADANIA
iD demandado : 71087871

Demandado : CARLOS MARIO OSORIO CORREA
Forma de pago - EFECTIVO

\Valor operacion | $50,168.00

Valor total pagado : $50,168 00

Codigo de Operacion 280356591
Numero del titulo 414760000034559

Antes de retirarse de la ventanilia por favor verifique
que la fransaccion solicitada se registro correctamente
en el comprobante Si no esta de acuerdo informele al

cajero para que la corrija. Cuatquier inquietud
comunigquese en Bogota al 5048500 resto de




Comprobante de Némina .

Periodo de Pago: 20240116 - 20240130

SEGOVIA MINERA GOLD S.A.S Comprobante N(imero:6568
Nit 900321619

Nombre: CARLOS MARIO OSORIO CORREA

Identificacién; 71087871

Cargo: Operario Minero

Salario bésico: $1,300,000.00

sueldo )
incapacidad por enfermedad profesional $0,00 -
! Intereses de cesantias 000,  $143,338.00 $0.00
. Fondo de salud ] - $0,00 : $ 26,000.00
Fondo de pensién 0 $0,00 ; $ 26,000.00 -
' Embargos 0; $0.00,  $50168.00
R S  Totales $793,338.00!  $102,168.00

Este comprobante de némina fue elaborado y enviado a través de Siigo. Si desea esta funcionalidad contdctenos.




& Banco Agrario de Colombia

NIT. 800.037.800- 8

16/1212023 1253 Cajero’ yeollazs

Oficina: 1476 - SEGOVIA
Ternvinal: B1476CJ0419x% Operacion. 477178496

Transacclén: RECEPCION PAGO DJ PIN INDIVI

Valar: $227,606.00
Costo de la transaccion: $0.00
Iva del Costo 5000
GMF del Costo: $0.00

Secuencial PIN - 826701

Tipo ID consignante : CC - CEDULA DE CIUDADANIA
ID consignante : 1046903179

Nombre consignante - ZAIMA FANMNY HERNANDE? B
Juzgado : 057362042001 PRIMERO PROMISCUO M
Concepto : 1 DEPOSITOS JUDICIALES

Numero de proceso - 05736408900120150002300
Tipo ID demandante . N - NiT JURIDICAS

1D demandante - 8110226883

Demandente . COOPERATIVA FINANCIE DE ANTIOQ
Tipo ID demandado : CC - CEDULA DE CIUDADANIA
ID demandado : 71087871

Demandado : CARLOS MARIO OSORIO CORREA
Forma de pago : EFECTIVO

Valor operacion : $227.606 00

Valor total pagado : $227.606.00

Codigo de Operacion : 276756182
Namero del titulo 414760000034432

Antes de relirarse de la ventanilia por favor verifique
que la transaccion solicitada se registro correctamente
en el comprobante. Si no esta de acuerdo infénnele al

cajero para que la certija. Cualquier inquictud
conuniquese en Bogota al 5948500 resto de




SEGOVIA MINERA GOLD S.A.5
Nit 900321619

Concepto
Sueldo
Prima de servicios
“Incapacidad por enfermedad profesional

Fondo de salud

Fondo de pensién

Comprobante de Némina

Periodo de Pago: 20231201 - 20231215
Comprobante NGmero:6326

Nombre: CARLOS MARIO OSORIO CORREA
Identificacién: 71087871

Cargo: Operario Minero

Salario basico: $1,160,000.00

Cantidad Ingresos " Deducciones
0.00 $0.00 $0,00
0.00 $ 650,303.00 $0,00
15.00 $ 580,000.00 $0,00
0 $0,00 $ 23,200.00
0 $0,00 $ 23,200.00
0 $0,00 | ,606.00
Totales $1,230,303.00  $274,006.00
'NETO A PAGAR  $956,297.00

Este comprobante de némina fue elaborado y enviado a través de Siigo. Si desea esta funcionalidad contdctenos.
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DY

Estado
Aprobado

Numero de aprobacién
00368142

Fecha del pago
14/02/2024

Hora del pago
10:35 AM

Nimero de producto origen

Destino del pago
BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS A

Pago PSE

Valor del pago
$ 447.015,00

Pago Depésitos Judiciales por canal PSE
Referencia 1
191.95.38.203

Referencia 2
N

Referencia 3
9003216190

Codigo dnico CUS
454368142




Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto s
Dﬂscﬂpﬁéﬂdalooncepto
RIBL R i g
Tmymmdemmeﬂﬁf?del Demandante
RﬂéﬂSoaalINombrestnte
Apellidos Demandante

Tipo y Niimero de Documento def Demandado
Razénswalmmnmm
Apellidos Demandado i

Valor de la Operacién

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valortotal Page

No. Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

Estado

057362042001
PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA

1- DEPOSITOS JUDICIALES

35 PORCIENTO CESANTIAS ANO 2023 J
05736408900120150002300

NIT Persona Juridica - 8110226883

COOPERATIVA " _ V

FINANCIERA DE ANTIOQUIA

Cédula de Ciudadania - 71087871

CARLOS MARIO

OSORIO CORREA

$436,245.00

$9.050,00

$1.720,00

$447.01500 | 9
454368142

BANCO DAVIVIENDA

APROBADA

Contacio Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



Depositos Judiciales

el

K///MM gmwm

Setmmccale e
FechaMaxtmaRewpcién
CéégoyNomWQOﬁmaOngen
Cédgudes,!uzgado
thmdet.ngado

Cosmpto :

,_me |
NimerodeProceso
_'ﬁpoyN{nnemdeDoetmmtooemandante

_Rmmmfmmmommm'

4T:poyNurmdeDommeemmdado

&RazﬁnSodaUNmnbreOompleioBmmndado

852415
02/19/2024

. 05736408900120150002300
N - 8110226883

CC - 71087871
- CARLOS MARIO OSORIO CORREA

1476 - SEGOVIA
057362042001
PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL SEGOVIA
1 i
35 PORCIENTO INTERESES CESANTIAS

COOPERATIVA FINANCIERA DE ANTIOQUIA

Valor de la Operacién  $50.168,00

Costodelammén ~ $0,00

IVA de la transaccion 50,00

Vabrmdelpago © $50.168,00

MediodaPago EFECTIVO

Esado _ APROBADA
memmn.a,mm&ﬁnsssasoc,msmde!paismsooom 5000. servicio. 0.gov.co

www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.
Seiior usuario, el medio de pago en esta solicitud debe coincidir con el presentado en la oficina. Si es cheque debe

corresponder a Canje Local.




1RE: soportes de pago

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioguia - Segovia
<jprMunicipalsega@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 14/02/2024 13:12

Para:Representante Legal Segovia Minera Gold <rep.legalsegoviaminera@gmail.com>
Recibido. Libardo

De: Representante Legal Segovia Minera Gold <rep.legalsegoviaminera@gmail.com> ‘
Enviado: miércoles, 14 de febrero de 2024 12:37
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Segovia <jperlunicipalsego@cendoj.ramajudicial.gov.r}o>
Asunto: soportes de pago

Buenas tardes, adjunto los soportes de los pagos realizados por Segovia Minera Gold S.A.S. con|NIT.
900.321.619 - 0, del proceso Nro. 05-736-40-89-001-2015-00023-00, donde ordenaron el emba‘rgo del
35% del salario y prestaciones sociales y honorarios del sefior CARLOS MARIO OSORIO CORREA con
CC. 71.087.871; por lo que cabe aclarar que el sefior aiin se encuentra incapacitado por accidente
laboral reportado en el mes de mayo de 2023, por lo que solo se han realizado los depésitos por
conceptos de prestaciones sociales. |

|
De antemano le pedimos una disculpa por el retraso pero habia un problema en la plataforma <1el
banco agrario y hubo 2 pagos que se realizaron en efectivo, el de la prima de servicios del 16/dic/2023
y los intereses de cesantias que no se pudo pagar hasta el dia de hoy; ademas del pago por pse|de las
cesantias de 2023. . |

De antemano agradecemos su atencion y colaboracién, quedamos atentos a cualquier inquietud y/o
solicitud; por favor confirmar lo recibido.

Cordialmente,

ALEXA CASTRILLON GALVIS
Representante Legal

Segovia Minera Gold S.A.S.

~ NIT.900.321.619 - 0

"CEL: 304 4307277




RE: Soportes de incapacidad

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Segovia \O
<jprMunicipalsego@cendoj.ramajudicial.gov.co> /l
Mié 14/02/2024 13:07

Para:Representante Legal Segovia Minera Gold <rep.legalsegoviaminera@gmail.com>

REcibido. Libardo

De: Representante Legal Segovia Minera Gold <rep.legalsegoviaminera@gmail.com>
Enviado: miércoles, 14 de febrero de 2024 12:54

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Segovia <jprMunicipalsego@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Soportes de incapacidad

Buenas tardes, adjunto los soportes de las incapacidades recibidas por Segovia Minera Gold S.AS. con
NIT. 900.321.619 - 0, del sefior CARLOS MARIO OSORIO CORREA con CC. 71.087.871; por lo cual,
compartimos con ustedes la informacion pertinente para la continuidad del proceso Nro. 05-736-40-
89-001-2015-00023-00, donde ordenaron el embargo del 35% del salario y prestaciones sociales y
honorarios. ;

~ De antemano agradecemos su atencion y colaboracion, quedamos atentos a cualquier inquietud y/o
" solicitud; por favor confirmar lo recibido.

Cordialmente,

ALEXA CASTRILLON GALVIS
Representante Legal

Segovia Minera Gold S.A.S.
NIT. 900.321.619 - 0

CEL: 304 4307277




RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
SEGOVIA-ANTIOQUIA

CONSTANCIA: Segovia, febrero 14 de 2024, en la fecha Anexo
al proceso, memorial recibido por ALEXA CASTRILLON
GALVIS, representante legal de la empresa Segovia, Minera

Gold S.A.S., lo anterior para su conocimiento y fines
pertinentes. A. DESPACHO.

DORA T. CONSUEGRA AGUDELO
Notificadora

OFICIO Nro. 281

Correo Electrénico:jprmunicipalsego@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfono. 831-44-51. Edificio la Cascada 2 Piso
Calle Centenario- Segovia, Antioquia.




